

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านปากน้ำปอย

ปริมาณงาน กว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาวรวมทั้งสองข้าง 610 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 305 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่นางสาวอิสรา ต้นบุญ ถึงบริเวณริมน้ำ หมู่ที่ 16

กำหนดราคากลางวันที่ 1 กันยายน 2566 ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 เปลี่ยนแปลงครั้งที่ 2 / พ.ศ.2566 หน้า 17 ลำดับที่ 9

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าเครื่องจักรขุดดิน/กลบไหล่ทาง/ปรับพื้นที่	12.00	ชม.	739.65	8,875.80	1.3642	12,108.37	มาตรฐานเครื่องจักร
2	งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิม 25 ตร.ม. หนา 0.15 เมตร	3.75	ลบ.ม.	50.00	187.50	1.3642	255.79	บัญชีค่าแรง
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น.3 ขนาด 0.40 เมตร	105.00	ท่อน	305.00	32,025.00	1.3642	43,688.51	พาณิชย์ ข้อ119
4	ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ คสล.	105.00	ท่อน	140.00	14,700.00	1.3642	20,053.74	กรมฯ
5	งานดินถม	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	1.3642	27,284.00	ราคาสืบ
6	ค่าแรงเจาะรูฝากเหล็ก	610.00	จุด	10.00	6,100.00	1.3642	8,321.62	ราคาท้องถิ่น
7	ทรายหยาบ	18.30	ลบ.ม.	233.33	4,269.94	1.3642	5,825.05	แหล่ง+ค่าขนส่ง
8	ค่าแรงดัดแบบข้าง	610.00	เมตร	20.60	12,566.00	1.3642	17,142.54	กรมฯ ข้อ14
9	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	45.75	ลบ.ม.	1,878.50	85,941.38	1.3642	117,241.22	พาณิชย์ ข้อ3
10	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	305.00	ตร.ม.	12.21	3,724.05	1.3642	5,080.35	กรมฯ ข้อ14
11	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	305.00	ตร.ม.	36.00	10,980.00	1.3642	14,978.92	ราคาท้องถิ่น
12	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	84.79	กก.	29.64	2,513.18	1.3642	3,428.47	พาณิชย์ ข้อ28
13	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	270.84	กก.	24.51	6,638.29	1.3642	9,055.95	พาณิชย์ ข้อ30
14	ค่าแรงตัดเหล็ก	355.63	กก.	3.60	1,280.27	1.3642	1,746.54	กรมฯ ข้อ10.2
15	ยางมะตอย	39.04	ลิตร	22.00	858.88	1.3642	1,171.68	ราคาท้องถิ่น
16	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	671.00	เมตร	14.99	10,058.29	1.3642	13,721.52	กรมฯ ข้อ14
17	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.27	ท่อน	35.51	45.10	1.3642	61.52	พาณิชย์ ข้อ61
18	งานลาดคอนกรีตไหล่ทาง หนา 0.10 เมตร	400.00	ตร.ม.	12.21	4,884.00	1.3642	6,662.75	กรมฯ ข้อ14
19	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	40.00	ลบ.ม.	1,878.50	75,140.00	1.3642	102,505.99	พาณิชย์ ข้อ3
20	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	400.00	ตร.ม.	36.00	14,400.00	1.3642	19,644.48	ราคาท้องถิ่น
21	งานเทคอนกรีตหลังท่อ/ปากท่อระบายน้ำ หนา 0.15 ม	149.00	ตร.ม.	12.21	1,819.29	1.3642	2,481.88	กรมฯ ข้อ14
22	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	22.35	ลบ.ม.	1,878.50	41,984.48	1.3642	57,275.22	พาณิชย์ ข้อ3
23	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	149.00	ตร.ม.	36.00	5,364.00	1.3642	7,317.57	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							497,053.68	
(ใส่แถมเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)							497,000.00	
รวมพื้นที่ 305 ตร.ม. ตร.ม.ละ							1,629.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิยมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน